

Junior Achievement Latvia (JA Latvia)
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) reģiona mēroga pasākums
CITS BAZĀRS Jūrmalā 2025
2025. gada 15. martā, Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Dalībnieku un tehnisko vajadzību saraksts.

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Skolas vienvietīgs galds	Pieejams elektrības pieslēgums
Rīgas 45. vidusskola	aroma	Roku darinātas aromātiskās sveces no dabīgām sastāvdaļām.	16	Jā	
Lapmežciema pamatskola	Aroma Cats	Aromātiskie spilventiņi kaķu galvas formā ar dažādām emocijām.	38	Jā	
Rīgas Teikas vidusskola	ARTFUL THREADS	Striķu gleznas – ekskluzīvi, ar roku darināti interjera dekori.	12	Jā	
Rīgas Katoļu ģimnāzija	Athlete's freshness	Higiēnas produkts sportistiem svaiguma uzturēšanai pēc treniņa.	24	Jā	
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola	BIOGUM	Karamelizēti rieksti kā veselīgs saldums.	21	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Burro	Dabīgo ķermeņa sviestu zīmols ādas veselībai un skaistumam.	23	Jā	
Rīgas 45. vidusskola	CanGuard	CanGuard bundžas aizsargs drošai šķidrums pārnēsāšanai.	43	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Cuddle & Care Green	Roku darinātas rotaļlietas no otrreiz izmantotiem materiāliem.	2	Jā	
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	Daba	Pārstrādātas un pāršūtas bikses ar unikāliem izšuvumiem.	47	Jā	
Druvas vidusskola	Dabas Skāriens	Kosmētikas produkti no dabīgām izejvielām ādas mitrināšanai.	28	Jā	
Profesionālā vidusskola "Victoria"	Dāvanu kūkotava	Personalizētas dāvanu kastes ar dažādiem svētku produktiem.	35	Jā	
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola	Dew	Mazs aksesuāru maisiņš, purva priedes ripu magnēti un kristālu rotas.	34	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Dzert!	Rokaspulkstenis, kas atgādina padzerties.	44	Jā	
Olaines 1. vidusskola	E&A GIFT BASKET	Dāvanu komplekts ar dekoratīvu balonu un saldumiem.	20	Jā	
Olaines 1. vidusskola	ECOSE	Ekoloģisks gaisa atsvaidzinātājs ar skaidām un ēteriskajām eļļām.	17	Jā	
Tukuma 3. pamatskola	EKO rokas.	Dabīga vaska sveces un pārtikas ietinamo drāniņu izgatavošana.	19	Jā	
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	EPOXYA	Viegla un izturīga epoksīda rokassprādzes ar plašu dizainu izvēli.	39	Jā	
Tukuma E. Birnieka-Upīša 1. pamatskola	Guntii3D	3D printētas daudzkrāsainas rotaļlietas.	36	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Skolas vienvietīgs galds	Pieejams elektrības pieslēgums
Ulbrokas vidusskola	Hair Day	Elastīgas matu gumijas un bantes frizūru veidošanai.	41	Jā	
Nacionālā Mākslu vidusskola	Koncertaģentūra Museic	Dzīvās mūzikas un koncertu organizēšana izklaides industrijā.	22	Jā	Jā*
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	LAKE	Radoši keramikas rotu turētāji ar iespēju personalizēt dizainu.	11	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Lit there be light	Pārstrādātas sveces ar unikāliem dizainiem no dabīgiem materiāliem.	32	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Ludentia	Galda spēle, kas apvieno latviešu valodas zināšanas un loģisko domāšanu.	3	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	LumiBag	LED lampiņas somām ar klipsi ērtākai lietošanai tumsā.	31	Jā	
Rīgas Hanzas vidusskola	LUMIFLECT	Tumsā atstarojoši sporta maisiņi ar nodalījumiem dažādām lietām.	49	Jā	Jā*
Rīgas Valsts vācu ģimnāzija	Mazie mirkļi	Personalizēti piekariņi ar klienta izvēlētu fotoattēlu.	50	Jā	Jā*
Rīgas Centra humanitārā vidusskola	Miedziņam	Mīksti, adīti bērnu pleidi ar dabīgo aromātu kabatiņām.	4	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Mīļumu sapņu zeme	Tamborēti lāči un zaķi bērnu motorikas attīstībai.	6	Jā	
Babītes vidusskola	MUŠA	Spēle bērniem loģikas un stratēģiskās domāšanas attīstībai.	9	Jā	
Druvas vidusskola	Peaceful numbers	Apdrukātas krūzes un auduma penāļi ar matemātikas piemēriem.	46	Jā	
Profesionālā vidusskola "Victoria"	Pēdējā spēle	Detektīvspēle ar mainīgiem izmeklēšanas scenārijiem.	8	Jā	
Jūrmalas Aspazijas pamatskola	Rotu pasaule.	Pērļu rotu komplekti kā dāvanas dažādiem svētkiem.	40	Jā	
Madonas Valsts ģimnāzija	Saules Rudzi	Pilngraudu rudzu miltu kūkas, cepumi un ķeksiņi.	18	Nē	
Olaines 1. vidusskola	SCRUBYS CRUBE	Ādai draudzīgi produkti no dabīgām sastāvdaļām.	25	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	SeaSpirit	Apsveikuma kartītes un dēstu podiņi no jūraszālēm un makulatūras.	37	Jā	
Talsu Valsts ģimnāzija	Silver Lining	Rotas no jauniem un otrreiz izmantotiem materiāliem.	45	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Slaidmaciņš	Stilīgs un ērts maciņš karšu glabāšanai, kas atveras slidot lejā, dodot vielu piekļuvi visām jūsu kartēm.	15	Jā	
Rīgas Valsts tehnikums; Iecavas vidusskola	SlayIt	Rotu un pušķu izgatavošana dažādos dizainos.	42	Jā	

Skola	Skolēnu mācību uzņēmums	Apraksts	Stenda numurs	Skolas vienvietīgs galds	Pieejams elektrības pieslēgums
V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola	Smieklu deva	Galda spēle "Smieklu sprādziens" ar smieklīgiem tekstiem un fotogrāfijām.	1	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Smilovi	Aromātiski spilventiņi no dabīgiem augiem mieram un labākam miegam.	48	Jā	
Profesionālā vidusskola "Victoria"	Spēle un Kauns	Interaktīva galda spēle "Spēle un Kauns" ar sodiem un nejausības elementiem.	7	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Stureko	Koka galdiņš, kas uzstādāms uz auto stūres ērtākai ēšanai un darbam.	29	Jā	
Rīgas Mākslas un mediju tehnikums	SyncLink	Viedās bezkontakta vizītkartes ātrai kontaktinformācijas pārsūtīšanai.	30	Jā	
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Tase Lavandas	Dabiski un aromātiski tējas maisījumi, kuru vienojošais elements ir kaltētas lavandas ziedi.	14		
Ulbrokas vidusskola	The glossy lips	Dažādu krāsu un aromātu lūpu spīdumi ar E vitamīnu.	26	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	TrueWind	Vējrādītāji ILCA klases burātājiem masta galā.	33	Jā	
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija	U-Pillow	No ģipša maisījuma veidots dekoratīvs svečturis spilvena formā, kas piešķir telpai mājīgu un siltu noskaņu.	13	Jā	
Rīgas Valsts vācu ģimnāzija	VKV Plants	Augu audzēšanas komplekti mājas apstākļiem ar detalizētām instrukcijām.	10	Jā	
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Zaļā taka	Krūžu paliktņi, kas ir taisīti no epoksīda sveķiem.	27	Jā	

*līdzī nepieciešams ņemt savu pagarinātāju